＜資格停止解除申請書＞

                                平成  年  月  日

財団法人 全日本スキー連盟会長 殿

                     申請者  停止前の加盟団体＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                          停止前の所属団体＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                          停止前の会員登録番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                          申請者氏名   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

               資格停止解除について（申請）

下記の状況により、当該規定により公認資格が停止されていますので、資格停止を解除していただ

くよう申請します。解除が認められれば、所定の滞納分又は研修会受講については、すべて実行いた

します。

                 資格停止の状況

区   分 状   況   等     ＊年度又は SAJ事業年度

①会員登録状況    年度まで登録,      年度から未登録

②停止前の有資格名 スキー正指 , 同準指 , 同検定員（A,B,C） , CC 指導 , 同準指 ,

CC検定員, 競技資格（     ）, パトロール（     ）

③②の年次登録料納付状況    年度まで納付,      年度から未納

④研修会又はクリニック参加

状況

   年度最終参加,      年度から未参加

⑤④の不参加の事由

 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

⑥今後の会員登録予定

⑦直近の研修会及びクリニッ

ク参加予定

年度＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿研修会又はクリニック

⑧停止期間中の諸手続き 会員登録料   年分,    年次資格料   年分

以上の者について、本連盟としても有能な人材のため、当該資格停止の解除を承認していただくよう

お願いいたします。

平成   年   月   日

 加盟団体長    スキー連盟会長         印